

Transformée en
FRANCE

LE SACHET
0,96
LE 2^{ème} À : 0,67€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€



MÂCHE

ST ELOI

125 g - 7,68 € le kg

Par 2 (250 g) : 1,63 € au lieu de 1,92 €

6,52 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
2,03
LE 2^{ème} À : 1,42€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€



RILLETES DE THON

ODYSSEE

150 g - 13,53 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,45 € au lieu de 4,06 €

11,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

~~9,28~~
L'UNITÉ
6,49
LE 2^{ème} À : 4,24€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*



SAUMON FUMÉ NORVÈGE

LABEYRIE

5 tranches - soit 190 g - 34,16 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
2,39
LE 2^{ème} À : 0,95€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€



SURIMI SAUCE MAYONNAISE

PETITS CORAYA

21 minis bâtonnets - soit 210 g 210 g - 11,38 € le kg

Par 2 (420 g) : 3,34 € au lieu de 4,78 €

7,95 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
GRECE

~~3,03~~
L'UNITÉ
1,99
LE 2^{ème} À : 1,38€

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



TARTINADE TARAMA EXTRA BLANC

AUTHENTIQUE GREC BY IFANTIS

200 g - 9,95 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
3,24
LE 2^{ème} À : 1,03€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€



NUGGETS VÉGÉTAUX & GOURMANDS

HAPPYVORE

210 g - 15,43 € le kg

Par 2 (420 g) : 4,27 € au lieu de 6,48 €

10,17 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



LE SACHET
6,99

AILES DE POULET RÔTIES NATURE

PÈRE DODU

800 g - 8,74 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
4,19
LE 2^{ème} À : 2,09€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

LE CLASSIQUE

COCHONOU

240 g - 17,46 € le kg

Par 2 (480 g) : 6,28 € au lieu de 8,38 €

13,08 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
4,69
LE 2^{ème} À : 1,50€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

FINE SAVEUR DE VIANDE SÉCHÉE

SAINT-AGAÛNE

200 g - 23,45 € le kg

Par 2 (400 g) : 6,19 € au lieu de 9,38 €

15,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR